
88,887

218

24

24,748

129

352

3,751

21,899

2,336

4,569

5,540

2,997

1,509

5,110

3,075

1,267

2,372

6,507

710

1,774

32,185

200

24

23,171

120

210

2,861

321

1,686

103

819

6

18

210

1,310

55

3

1

361

706

44,067

6

         －

1,566

9

141

889

21,522

613

4,458

4,421

2,500

1,478

4,040

1,598

         －

191

133

280

222

3,997

5

         －

11

         －

         －

1

52

2

5

295

94

3

164

16

2

311

2,646

25

365

3,491

         －

         －

         －

         －

1

         －

1

35

3

         －

395

2

63

         －

1,183

1,075

690

40

3

7

7

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

5,140

         －

         －

         －

         －

         －

         －

3

         －

         －

5

2

8

633

151

27

792

3,037

4

478

2,235,764,849

5,201,812

494,691

630,486,079

3,568,701

8,365,909

89,715,315

539,476,381

61,185,692

103,545,860

162,841,466

77,746,848

38,069,603

137,134,276

76,066,257

33,446,482

55,986,603

155,613,793

16,370,293

40,448,788

810,771,400

4,763,807

494,691

587,279,210

3,325,141

5,038,325

68,176,335

8,167,695

44,032,689

1,990,500

24,270,209

178,144

476,398

6,497,244

31,348,454

1,641,798

91,600

19,080

8,112,149

14,867,931

1,115,477,236

129,877

              －

42,976,551

243,560

3,301,244

21,522,420

530,240,767

16,174,092

101,478,168

130,229,430

64,373,014

37,297,975

108,738,903

39,719,126

              －

4,339,470

2,979,503

6,628,183

5,104,953

99,064,238

108,098

              －

230,318

              －

              －

16,560

971,277

32,121

28,140

8,186,107

2,393,170

85,120

4,639,720

259,892

59,540

6,791,485

65,760,326

522,285

8,980,079

91,601,131

              －

              －

              －

              －

26,340

              －

16,482

946,790

49,052

              －

10,769,877

52,680

1,770,804

              －

31,007,474

28,235,919

17,650,174

1,012,689

62,850

200,030

200,030

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

118,650,814

              －

              －

              －

              －

              －

              －

80,160

              －

              －

155,720

32,643

157,430

15,487,605

4,738,785

737,670

16,528,129

69,204,710

94,987

11,432,975

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 8月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國113年10月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


